

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد تشریح کرد

راهبرد رهبر جوان برای جهش انقلابی



امام جمعه مشهد مقدس با بیان این که شهادت رهبر شهید، نقطه عطفی در مسیر انقلاب اسلامی بود، اظهار کرد: خداوندی پس از این داغ بزرگ، رهبر جوان، اندیشمندو سیاستمداری را در رأس جامعه قرار داد که با پنج راهبرد، حرکت انقلاب را از مسیر عادی به جهش تبدیل کرد؛ دوز مینه حضور مقتدرانه مردم در میدان و تداوم راه مقاومت و مبارز را فراهم ساخت. به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... سیداحمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه مشهد گفت: پس از شهادت امام شهیدو در پی این تحول انقلابی، راهبردهایی برای اجرای این راهبرداصلی نظام‌شکل گرفت که عمدتاً به‌وسیله این رهبر فرزانه، اندیشمندو سیاستمدار جوان امروز ماسامان یافت‌و این راهبردها قابل توجه است.

● راهبرد اول: حضور و وحدت در میدان

وی نخستین راهبرد را حضور و وحدت در میدان دانست وافزود: این راهبرد، معادلات جهانی را بر هم زد؛ برانگامی که تنهاج دشمن آغاز شد، خودمردم به میدان آمدندو در وسط میدان ایستادند. اکنون شش ماه است که مردم در میدان حضور دارند و به دشمن می‌گویند همه ما رزمنده‌ایم، همه ما جان فدا هستیم و همگی در حال مبارزه با تو، دشمن ناپاک، غیر انسانی و درنده هستیم.

آیت‌ا... علم‌الهدی گفت: این راهبرد را خودمردم آغاز کردند و ذات مقدس پروردگار نیز یاری کرد؛ اصل قضیه مربوط به خدا بود و این خداوند بود که دل‌ها را دگرگون ساخت.

● راهبرد دوم: تبدیل ظرفیت‌های ملی به قدرت

بازار دود: آیت‌ا... علم‌الهدی با اشاره به دومین راهبرد شکل گرفته در مسیر تحول انقلابی کشور، اظهار کرد: هشت سال دوران دفاع مقدس ما در جنگ تحمیلی گذشت؛ جنگیدیم، مبارزه کردیم، شهید دادیم، دشمن را به عقب‌نشینی وادار کردیم و اورا شکست دادیمو حتی در مقطعی وارد بخشی از سرزمین دشمن شدیم. وی افزود: با این حال، هر زمان که به پیروزی می‌رسیدیم، آمریکا و جهان‌خواران دنیا ما را

معظم رهبری نیز رسماً اعلام کردند که در مسئله پایان جنگ و مذاکره برای پایان جنگ، بحث هسته‌ای نداریم؛ فناوری هسته‌ای ثروت عمومی ماست و به برنامه دیگری نیاز دارد. وی ادامه داد: روزی که مذاکرات آغاز شد، مقام معظم رهبری فرمودند در مورد فناوری هسته‌ای حق هیچ‌گونه مذاکره‌ای نداریم و بر این موضع ایستادند و مقاومت کردند.

● راهبرد چهارم: دیپلماسی در خدمت میدان

آیت‌ا... علم‌الهدی چهارمین راهبرد را مسئله مذاکرات و فعالیت‌های دیپلماسی عنوان کرد و گفت: این دیدگاه برخی مسئولان ما بود که باید مسئله جنگ را با فعالیت‌های دیپلماسی حل کنیم. برادرانه عرض می‌کنم که حرف اول و آخر ما این است که کسی با مذاکره و فعالیت دیپلماسی مخالف نیست؛ بحث در جای دیگری است. وی تصریح کرد: مسئله این است که آیا مذاکرات و دیپلماسی باید تابع میدان باشد یا میدان باید خود را با مذاکرات هماهنگ کند؟ آنچه مقام معظم رهبری به‌عنوان یک راهبرد تعیین کردند، این است که تمام فعالیت‌های دیپلماسی و مذاکرات، در هر حرکتی که انجام می‌گیرد، باید با میدان هماهنگ باشد، نه این که میدان خود را با دیپلماسی هماهنگ کند. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی تأکید کرد: این برای ما مهم است؛ تکلیف را میدان تعیین می‌کند. رزمنده‌ای که پشت لانچر ایستاده است، برای ما تعیین تکلیف می‌کند. آن میدان است که مشخص می‌کند ما چه کاری انجام دهیم؛ همان کسی که در مقابل یک ضربت دشمن، ۱۰ ضربت به او وارد می‌کند.

● راهبرد پنجم: اجرای عملیات نظامی بدون ملاحظه‌کاری

آیت‌ا... علم‌الهدی گفت: راهبرد پنجمی که به‌وسیله مقام ولایت و رهبری مشخص شد، این است که ما در عملیات نظامی، ملاحظه‌کاری و مصلحت‌اندیشی نداریم و عملیات نظامی با قدرت انجام می‌گیرد.

مسعود حمیدی— روز گذشته قیمت دلار در فضای مجازی به ۲۲۰ هزار تومان رسید، این افزایش قیمت تنها یک اثر گذاری روانی نیست که اذهان مردم را تشویش کند، بلکه یک اثر واقعی دارد که سفره مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد. در حال حاضر دلار در کشور ایران ۳ نرخ متفاوت دارد؛ یعنی دولت سال گذشته با هدف حذف دلار چند نرخ، ارز دولتی را حذف و تمام معاملات دلار را به مرکز مبادله طلا و ارز کشور منتقل کرد و قیمت ارز در این بازار از ۶۷ هزار تومان در ابتدای ۱۴۰۴ امروز به ۱۵۹ هزار تومان در معاملات روز گذشته رسید. ابتدا تجار از راه اندازی این بازار استقبال و صادر کنندگان حواله‌های ارزی خود را در این بازار عرضه کردند تا وارد کننده با این حواله‌ها کالای مورد نیاز را وارد کشور کند و شکاف قیمتی بین نرخ دلار آزاد و دلار حواله‌ای تا حد زیادی کاهش پیدا کرد و در پاییز ۱۴۰۳ بعضاً تفاوت قیمت به کمتر از ۵ هزار تومان هم رسیده بود ولی رفته رفته این شکاف بیشتر شد و امروز تفاوت قیمت نرخ ارز حواله‌ای با دلار آزاد بیش از ۶۰ هزار تومان است؛ شکافی مانند تفاوت نرخ ارز آزاد با دلار ۴۲۰۰ تومانی و دلار ۲۸۵۰۰ تومانی دولتی. ابتدا بنا بود که همه صادر کنندگان ملزم شوند دلار خود را در این بازار عرضه کنند اما در نهایت تنها پتروشیمی ها و صنایع فولادی مشمول این اجبار شدند. در این میان اما یک نرخ دیگر هم اضافه شد، نرخ تعاملی بین بانک‌ها و تجار یعنی برخی بانک‌های عامل به نیابت از بانک مرکزی هر روز نرخي را به تجار اعلام می‌کنند که بر اساس آن تجار مبادرت به رفع تعهد ارزی بکنند. در واقع در شرایطی که دلار آزاد در زمستان سال گذشته حدود ۱۷۵ هزار تومان بود دلار حواله‌ای ۱۴۰ هزار تومان

نرخ گذاری شد و دولت تصمیم گرفت نرخ سوم را وارد بازی کند و در فروردین نرخي که بانک‌ها بابت رفع تعهد اعلام کردند با نرخ آزاد همسان بود و حتی در اردیبهشت ماه وقتی دلار آزاد به دلار فضاي تفاهم نامه به ۱۵۳ هزار تومان سقوط کرد بانک‌ها دلار را با نرخ ۱۵۸ هزار تومان و گران تر از بازار آزاد از تجار خریداری می‌کردند اما رفته رفته دلار آزاد مجدده به سیکل جهش قیمتی خود بازگشت. امروز نرخي که بانک‌ها از را خریداری می‌کنند ۱۸۹ هزار تومان است و نرخي که دولت در مرکز مبادلات مشخص کرده ۱۵۹ هزار تومان و نرخي که در بازار آزاد معامله می‌شود ۲۲۰ هزار تومان است. این تفاوت نرخ‌ها دقیقاً مانند دلار دولتی ۲۸۵۰۰ تومان، دلار نیامي ۴۵ هزار تومان و دلار آزاد ۷۰ هزار تومانی است که مجدداً تکرار شده است در چنین شرایطی دقیقاً تجار هیچ تمایلی به فروش ارز صادراتی خود به دولت یعنی مرکز مبادلات با نرخ ۱۵۹ هزار تومان نخواهند داشت و حتی از نرخ ۱۸۹ هزار تومانی شبکه بانکی هم استقبال نمی‌کنند و قطعاً گرایش به سمت فروش دلار در بازار آزاد با نرخ ۲۲۰ هزار تومان است. اما تلخ تر آنکه نرخ دلار ۲۲۰ هزار تومان دیگر یک فضای روانی نیست، بلکه مستقیماً بر سفره مردم اثر می‌گذارد. آن‌طور که رئیس اتحادیه صادر کنندگان استان در گفت و گو با خراسان اعلام می‌کند امروز تولید کننده نرخ مبنایی که برای فروش کالا به صادر کننده اعلام می‌کند دقیقاً بر اساس نرخ ۲۲۰ هزار تومان است و نه نرخ ۱۵۹ هزار تومانی ۱۸۹ هزار تومانی. در چنین شرایطی صادر کننده اگر بخواهد رفع تعهد ارزی کند باید دلار را با نرخ ۲۲۰ هزار تومان در بازار آزاد بفروشد و سپس اقدام به رفع تعهد

تحلیلی بر تکرار چرخه دلار دولتی، نرخ نیامایی و دلار آزاد، نقش آفرینی دولتی‌ها در بحران کنونی دلار

سیکل معیوب دلار

ارزی کند تا متضرر نشود و با این که حواله ارزی خود را خارج از سیکل مرکز مبادلات به وارد کننده با نرخ آزاد بفروشد. این سیکل یعنی روند صعودی قیمت دلار آزاد و بازی گردانی آن در سفره مردم. در این جا چندین مسئله قابل تأمل است؛ اولاین که حداقل ۸۵ درصد صادرات کشور در اختیار شرکت‌های دولتی و شبه دولتی هستند که مدیریت آن‌ها با دولت است و این گروه ملزم هستند که ارز خود را در مرکز مبادلات عرضه کنند اما چنین نمی‌شود. بدتر آنکه متولی عرضه ارز در بازار دولت است. سؤال؛ اگر دولت ۸۵ درصد را با نرخ ۱۵۹ هزار تومان از شرکت‌های زیرمجموعه دریافت می‌کند چرا این ارز در صرافی‌ها و شبکه بانکی با نرخ آزاد فروخته می‌شود؟ در چنین شرایطی به نظر می‌رسد حتی شرکت‌های دولتی و شبه دولتی هم حاضر نیستند دلار را به نرخ ۱۵۹ هزار تومان عرضه کنند، هر چند این ارز صرفاً برای واردات کالای اساسی و مواد اولیه تولید هزینه می‌شود اما آیا نرخي که برای کالاها و تولیدات دریافت کننده ارز ۱۵۹ هزار تومانی بر اساس همین نرخ به مصرف کننده عرضه می‌شوند؟ بعید می‌دانیم. از سویی دیگر آن‌طور که دبیر انجمن مدیران صنایع استان در گفت و گو با خراسان می‌گوید امروز تخصص ارز و واردات مواد اولیه تولید با بحران مواجه است و واحدهای تولیدی بعضاً ناچار هستند واردات خود را از آزاد انجام دهند و یا در نهایت با شرکت‌های دولتی و شبه دولتی دلار را با نرخ ۲۲۰ هزار تومانی حواله دریافت کنند. در نهایت سؤال این جاست آیا دولت در این فرایند با توجه به سهم ۸۵ درصدی از صادرات ذی نفع است؟ چه گروهی از مابه‌التفاوت نرخ ارز سود می‌برد؟ جایگاه صرافی‌ها در این شرایط بر اساس منافع کدام گروه و ساختار تعرف و نقش آفرینی می‌کند؟

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره ۱۵۰۴۰۱۰۳۰۶۰۱۱۰۵۳۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلعارض متقاضی آقای/ خاتم علیرضا محمدی به شناسنامه شماره ۲۴۲ شماره ملی ۰۷۱۷۶۲۸۱۵ - صادره سبزوار فرزند محمد در سه دانگ شناع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۶.۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۸ فرعی از ۳ اصلی بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمدرضا همیم کوشکی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۵/۷۴۲۲۱ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی آب پاریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

۴۰۵۶۲۶

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره ۱۵۰۴۰۱۰۳۰۶۰۱۱۰۵۳۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلعارض متقاضی آقای محمود کریمی چوپینی فرزند علی محمد بشماره ملی ۰۷۱۷۵۷۹۱۱ - صادره از قوچان در یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۱.۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۱۶۹ – اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلتله مصطفی خریداری از مالک رسمی آقای برات خوشخوی فرخانی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۵۴۲۶ - ش آگهی ۲۲۶۶۸۰ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی سرایی – رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۴۰۵۲۵۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۱۵۰۴۰۱۰۳۰۶۰۱۱۰۵۳۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین صفری دوست آبادی فرزند محمد علی بشماره ملی ۰۸۱۴۴۱۰۳۰۶۰۱۴۴۱ - صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰.۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۲ - اصلی واقع در بخش قوچان اراضی نظر آباد خریداری از مالک رسمی آقایان محمود روغندار و محمد تقی میم پرور مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۳۸ - ش آگهی ۲۲۶۶۵۸۴۶ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی سرایی – رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۴۰۵۱۹۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۱۵۰۴۰۱۰۳۰۶۰۱۱۰۵۳۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید اسلامی نسب فرزند علی اکبر بشماره ملی ۰۶۳۹۶۲۵۳۳۴۱ - صادره از قاروج در یک باب خانه به مساحت ۱۱۰۰۰۰۷۸۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۹۳ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی یعقوب آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی امصر نویدی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۳۲ - ش آگهی ۲۲۶۶۵۸۳۳ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی سرایی – رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۴۰۵۱۶۷

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره ۱۵۰۴۰۱۰۳۰۶۰۱۱۰۵۳۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلعارض متقاضی آقای/ خاتم سید محتبی حسینی بجندي به شناسنامه شماره ۰۱۸ شماره ملی ۰۷۱۶۴۸۷۱۶۲۸ - صادره سبزوار فرزند سید رضا در یک دانگ و نیم شناع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳۰.۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۷۱ فرعی (جهت پلاک ۹۳ باقیمانده فرعی اختصاص یافته است) از ۲ اصلی بخش ۱۲ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی ایرج توشیزیر مرزز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۵/۷۴۲۲۱ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی آب پاریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

۴۰۵۶۳۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمود زکریا کارکن قریه دلوو فرزند محمد ابراهیم بشماره ملی ۰۸۷۱۰۳۰۶۰۲۰۰ - صادره از قوچان در یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۲۰۷۹.۷۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۰ اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلتله منصورخان و از محل مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۳۲ - ش آگهی ۲۲۶۶۵۸۵۵ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی سرایی – رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۴۰۵۱۸۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۱۵۰۴۰۱۰۳۰۶۰۱۱۰۵۳۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید اسلامی نسب فرزند محمد ابراهیم بشماره ملی ۰۸۷۱۰۳۱۰۳۲۲۲۱ - صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰.۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۹ - اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلتله مصطفی و از محل مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۳۲ - ش آگهی ۲۲۶۶۵۸۴۱ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی سرایی – رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۴۰۵۱۸۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۱۵۰۴۰۱۰۳۰۶۰۱۱۰۵۳۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اکبر تاجپانی امامقلی فرزند پیرحسین بشماره ملی ۰۸۷۱۰۳۱۰۳۲۲۲۱ - صادره از قوچان در یک قطعه باغ به مساحت ۸۳۳.۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۹ - اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کهنه قرو و از محل مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۳۲ - ش آگهی ۲۲۶۶۵۷۵۰ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

علی سرایی رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۴۰۵۱۸۷

یکی از دلایل مهم اثر بخشی نبودن بعضی از تبلیغات، باور نداشتن تبلیغ توسط سفارش دهنده است.